Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2015, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

 Ordem de Compra 9076 – Fap CEX APQ 3636-14: Aquisição de

Sensores e Placas - Empresa vencedora: Filipe Flop com o valor de R$

378,22 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9077 – Fap CEX APQ 3636-14: Aquisição de Sensor

de Força - Empresa vencedora: Multilogica  com o valor de R$ 162,00 –

Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9078 – Fap CEX APQ 3636-14: Aquisição de Sensor,

Magnetometro, encoder e corrente correias - Empresa vencedora: Usina

Info com o valor de R$ 667,90 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9089 – Fap Tec RDP 73-10: Aquisição de Ditionito de

Sódio e Espátula - Empresa vencedora: Omega Laboratório com o valor

de R$ 225,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9116 – Fap CBB APQ 793-13: Recarga de Nitrogênio

- Empresa vencedora: White Martins com o valor de R$ 976,50 –

Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9137 – Fap TEC PPM 265-14: Aquisição de Cartucho

para impressora - Empresa vencedora: Fábio Júnio de Moura com o

valor de R$ 123,00 – Comissão de licitação.